
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r.. 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 902,20 zt zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 50.792.136,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.616.393,70 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.175.742,79 zł, 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 902,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 54.830.984,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 48.590.920,73 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.240.064,19 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.828.400,00 zl. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenie planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 612,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.828.400,00 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 

Id: 4 6 B 5 E 7 C 5 - 3 5 E E - 4 1 3 A - B C 0 2 - 0 2 3 B I 5 E B 6 6 D 1 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 20/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2021 r 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC S P O Ł E C Z N A 1 022 951,00 0,00 612,00 1 023 563,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 612,00 612,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE. w tym: 0,0(1 0,00 612,00 612,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin. związkom powtatowo-gminnym) ustawami 

0,00 612,00 612.00 

855 R O D Z I N A 14 743 278,50 0.00 290,20 14 743 568,70 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 863 358,50 0,00 290,20 5 863 648,70 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 5 863 358,50 0,00 290,20 5 863 648,70 

0000 

Wpływy od odsetek od dotacp oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5,20 5.20 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 225,50 la J , U U i Ś i n śfi 

O G Ó Ł E M DOC H O D Y 50 791 234,29 0,00 902,20 50 792 136,49 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 48 615 491,50 0,00 902,20 48 616 393,70 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOW A N Y C H Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 
i P K T 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 2 175 742,79 0,00 0,00 2 175 742,79 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 
1 P K T 2 i 3 

774 861,79 0,00 0,00 774 861,79 

Id: 4 6 B 5 E 7 C 5 - 3 5 E E - 4 I 3 A - B C 0 2 - 0 2 3 B 1 5 E B 6 6 D I . Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2021 r 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2021 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁEC Z N A 2 384 141,00 0,00 612,00 2 384 753,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 0.00 612,00 120 612,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 2(1 000,(10 0,0(1 612,00 12(1 612,(10 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 12,00 12,00 

bj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 12,00 12,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 12,00 12,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 600,00 120 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 600,00 120 600,00 

855 R O D Z I N A 14 772 487,50 0,00 290,20 14 772 777,70 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 801 225,50 0,00 290,20 5 801 515,70 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 801 225,50 0,00 290,20 5 801 515,70 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 175 225,50 0,00 290,20 175 515,70 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 020,50 0,00 290,20 36 310,70 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 225,50 0,00 285,00 1 510.50 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wy korzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5.20 5.20 

O G Ó Ł E M 54 830 082,72 (1.00 902,20 54 830 984,92 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 48 590 018,53 0,00 902,20 t l i Z W\ f l ^ / Y ^ 1 

48 590 920,73 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 075 706,53 0,00 302,20 O ( 3 * 1 / A D O " T l 

28 076 008,73 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 17 095 621,00 0,00 0,00 17 095 621,00 

bj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 980 085,53 0,00 302,20 10 980 387,73 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 852 000,00 (1.0(1 0,00 3 852 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizyczny ch 16 242 312,00 0,00 600,00 16 242 912,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

11. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 6 240 064,19 0,00 0,00 6 240 064,19 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 240 064,19 0,00 0,00 6 240 064,19 

- programy finansowane z udziałem środków lHi 1 170 028,13 0,00 0,00 1 170 028,13 

Id: 4 6 B 5 E 7 C 5 - 3 5 F . E - 4 I 3 A - B C 0 2 - 0 2 3 B 1 5 E B 6 6 D 1 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 20/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2021 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 89 200,00 0,00 612,00 89 812,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 612,00 612,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadali 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 612,00 612,00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 827 788,00 0,00 612,00 14 828 400,00 

Id: 46B5E7C5-35EE-4I3A-BC02-023B15EB66D1. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 20/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2021 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2021 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 89 200,00 0,00 612,00 89 812,00 

85215 D o d a t k i m i e s z k a n i o w e 0,00 0,00 612,00 612,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 827 788,00 0,00 612,00 14 828 400.00 

id: 4 6 B 5 E 7 C 5 - 3 5 E E - 4 1 3 A - B C 0 2 - 0 2 3 B 1 5 E B 6 6 D 1 , Podpisany Strona 1 


